
1/3 

  
33 . sezóna - touroperátor pro Chorvatsko  

 

Tel.: +420 605 252 935  E-mail: chorvatsko@101ckzemek.cz  WEB:  http://www.CHORVATSKOzaBABKU.cz 
 

 

CHORVATSKO - Poreč - Darts Open 

 

3.ročník série turnajů jednotlivců v moderních šipkách s dovolenou u moře 
Vás čeká v termínu 14.9. – 21.9.2024 

VŠEOBECNÉ INFORMACE K TURNAJI 

• Pořadatel a přihlášky: 101 CK Zemek s.r.o.  Stará Boleslav , ředitel turnaje Ing. Petr Zemek,  

tel. +420 605 252 935, mail: chorvatsko@101ckzemek.cz 

Po zaslání přihlášky nebo zájmového mailu o tento turnaj bude zaslán podrobný rozpis turnaje 
s technickými údaji 

• Partneři:  Willcap Trutnov - Ondřej Vylíčil, tel. +420 603 104 220, mail: sipky@willcap.cz  

• Místo: Chorvatsko - Istrie – Poreč – Zelena Laguna, „Taverna“ hotelu Delfin pro cca 120 hráčů s barovým 
zázemím 

ODMĚNY 

• Kromě odměn v dílčích turnajích jsou vypsány pro medailisty každé vypsané kategorie v konečných žebříčcích 
věcné ceny a finanční prémie minimálně pro nejlepší dva muže a dvě ženy 

 

UBYTOVÁNÍ – STRAVOVÁNÍ – výběr je Vaše volba !! 
 

CENA ZA UBYTOVÁNÍ JE ZA 7 DNÍ POBYTU (14.9. - 21.9.  SOBOTA – SOBOTA) A ZAHRNUJE: 
7 x ubytování s polopenzí nebo bez polopenze (u apartmánů),  počínaje 14.9. večeří a konče 21.9. snídaní, veškeré 
lázeňské poplatky, registrační poplatek , pojištění CK proti úpadku, celotýdenní servis vedení turnaje i pro nehrající 
 

Cena při jiném počtu dní než 7 je individuální cenou a je třeba ji předem domluvit s Ing. Zemkem! 
 

UBYTOVÁNÍ PRO TURNAJ JE NASMLOUVÁNO ODDĚLENĚ A PEVNĚ!! 
I KDYŽ VIDÍTE NA WEBU VYPRODÁNO, OBJEDNÁVEJTE DÁL NA chorvatsko@101ckzemek.cz  

 
 REZERVACE BUDE POTVRZENA S VAŠÍ OBJEDNÁVKOU SPOLU S VYÚČTOVÁNÍM 

 PŘI NEUHRAZENÍ ZÁLOHY V TERMÍNU BUDE REZERVACE ZRUŠENA!!! 
 
1. Hotel ISTRA*** -  polopenze švédský stůl, u večeře neomezeně nápoje – celkem k dispozici 12 pokojů 
1 / 2  ( + 1 )  pokoj balkon moře                               8.890 Kč 
1 / 2    pokoj bez balkonu                                         7.750 Kč 
1 / 2 + 1 – 2 suit pokoj balkon moře - předem na vyžádání         10.260 Kč   
 
2. Hotel DELFÍN** - polopenze švédský stůl – až  2 DĚTI do 12 let ZDARMA 
1/2 pokoj balkon moře   7.520 Kč - celkem k dispozici 10 pokojů    
1/1 pokoj balkon park          7.980 Kč - celkem k dispozici  5 pokojů 
1/4 pokoj balkon moře – 1.a 2. lůžko  11 630 Kč, 3. a 4. lůžko dítě do 12 Zdarma – předem na vyžádání 
 
3. Ville ASTRA** – 1/4 apartmán (2 oddělené ložnice + jídelní kout) – cena je za celý apartmán, k dispozici 10 APT 
1/4 apartmán bez stravy  10.040 Kč  
Skládací přistýlka                                   60 x 160 je zahrnuta v ceně !!   
příplatek polopenze v hotelu Delfín (na celý pobyt): 
dospělá osoba = 3.880 Kč, dítě do 4,99 let = zdarma, dítě 5 – 13,99 let =1.940 Kč  
 
 

mailto:chorvatsko@101ckzemek.cz
http://www.chorvatskozababku.cz/
mailto:chorvatsko@101ckzemek.cz
mailto:sipky@willcap.cz
mailto:chorvatsko@101ckzemek.cz


 

POZOR!!   CENA NEZAHRNUJE CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ ANI POJIŠTĚNÍ STORNA! 
 
Pojištění léčebných výloh, úrazu a zodpovědnosti včetně pojištění STORNA zájezdu můžete uzavřít jako součást 
smlouvy o pobytu. 
Podrobný rozpis pojištění typ A30  
– dospělá osoba do 70 let za 50 Kč/den; dospělá osoba 70 let a více 85 Kč/den; dítě do 15 let 35 Kč/ den  
Podrobný rozpis typu pojištění B  
– 40 Kč/den do 70 let; od 70 let za 80 Kč/den 
Rozdíl je pouze v nižších náhradách při uplatnění škodné události viz podrobné rozpisy. 
Pro pojištění je nutné vyplnit: osobní údaje s datem narození a bydliště 
 
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2.650 Kč z míst na základní trase Praha, Dobříš, Příbram, Písek, České Budějovice a Brno, 
z ostatních míst za příplatek 
 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK: 700 Kč za Darts Open 
Účastnický poplatek zahrnuje účast na všech soutěžích, zápůjčku šipek, drobný vzpomínkový suvenýr  
 

POPIS VŠECH HOTELŮ A APARTMÁNŮ JE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH: 
http://www.CHORVATSKOzaBABKU.cz 

 
VŠE ZASÍLEJTE A KORESPONDUJTE OHLEDNĚ TOHOTO TURNAJE NA E-MAILU 

chorvatsko@101ckzemek.cz 
 
Hotel ISTRA 

                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hotel DELFIN                                                                                                 APARTMÁNY  ASTRA 

https://www.chorvatskozababku.cz/cestovni-pojisteni
https://101ckzemek.sharepoint.com/Sdilene%20dokumenty/skladiště/_2024-skladiste/tenis-sipky/Darts%20-%20sipky/Podrobný%20rozpis%20typu%20pojištění%20A30%20(.pdf)
https://www.chorvatskozababku.cz/Handlers/DownloadPriloha.ashx?G=8FC3CEC0-5ADF-4C64-92DE-8012FE3B8962
http://www.chorvatskozababku.cz/
mailto:chorvatsko@101ckzemek.cz


3/3 

  
 


